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Kuvendi i Komunës Kaçanik, në bazë të nenit 40.2(d) të Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale 

Nr.03/L-040, të Propozim-Planit të Punës së Ekzekutivit të Komunës, për vitin 2012, në 
mbledhjen e vet të mbajtur më datë: 28.12.2011, mori vendim më të cilin e;  

 
 

 
A P R O V O J, 

 
I. 

            Planin e  Punës së Ekzekutivit të Komunës,  për vitin 2012.  
 

II. 
 

Në Planin e Punës së Ekzekutivit të Komunës për vitin 2012, janë paraqitur objektivat e 
të gjitha shërbimeve komunale të ekzekutivit të komunës, koha e implimentimit të aktiviteteve, 
rezultatet e pritura nga aktivitetet e zhvilluara dhe partnerët implimentues të aktiviteteve. 
 

III. 
  

Pjesë përbërse e këtij Vendimi është,  Plani i Punës së  Ekezkutivit të Komunës për vitin 
2012,  i përmbledhur në gjithsej: 37 faqe. 
 
                                                                    

IV. 
Për realizimin e Planit të Punës si në pikën I. të këtij Vendimi do të kujdesen: Kryetari i 

komunës dhe të gjitha (07) Drejtoritë Komunale. 
 

 
V. 

 Me këtë Vendim njoftohen:  Kryetari i Komunës , Drejtoritë Komunale dhe Arkiva. 
 
 
 
                                                                                                                         Kryesuesi  i Kuvendit 
                                                                                                                             z. Xhelal Gashi  
 
                                                                                                                       ___________________ 


